
1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3

日
ひ
にち 1/12 / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / /

人
じん
物
ぶつ
（読み物）

田

中

時間（1回目）15分

時間（3回目）12分

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

例

９問

８問

７問

６問

５問

４問

３問

２問

１問

読
ど っ
解
か い
・聴

ちょう
解
か い
チャレンジ !!

下の例
れい
を見ながら、	 ①	文

ぶん
章
しょう
を 3 回

かい
読んで、何分かかったか書いて、何パーセント分かったか色をぬりましょう。（1回目と 3回目）

	 ②	内
ない
容
よう
質問の問題に答えて、何問分かったか丸

まる
（●）	を書きましょう。（1回目と 2回目）
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